
 

 

 

R e n n e r s c l u b 
Plezier en 

prestaties 

Opgericht 1 oktober 1954  

 

Wie is mijn contactpersoon voor… 
 
Sinds 2002 is er gekozen voor een vierkoppig bestuur dat samenwerkt met een zogenaamde stuurgroep. Dit zorgt ervoor dat 
er meerdere aanspreekpunten voor de leden zijn.  
 

Per onderwerp is aangegeven wie je moet hebben.  

Bestuur Rennersclub Jan van Arckel 

Voorzitter Penningmeester 

VACATURE Bauke Minkema 
 Debijelaan 11 

 2871 LG  Schoonhoven 

 Tel. 06-3400 0098 

 baukeminkema@hotmail.com 

Ledenadministratie     Secretariaat 

Betsy Kroon Annette van den Dool 
Kon. Wilhelminalaan 49 Dorpsweg 55 

4247 EM Kedichem 4221 LG  Hoog-Blokland 

Tel. 0183-62 13 94 06-1094 1129 

mirandakroon@hotmail.com      secretariaat@janvanarckel.nl 

 

Stuurgroep Rennersclub Jan van Arckel 

Coördinator Onderhoud sportcomplex Coördinator Publiciteit 

Gert-Jan Schrijver Jan de Bruin 
Tel. 0183-588061 / 06-4216 4914  Tel. 0184-64 18 78 / 06-1860 1244 

gjschrijver@hotmail.com j.de.bruin1@hetnet.nl 

  

Coördinator Sponsoring Coördinator Wielerjeugd 

Alexander Willemse  Linda van Rees 
Tel. 06-2853 0280 Tel. 06-2382 3558 

sponsoring@janvanarckel.nl linda.van.rees66@gmail.com 

  

Coördinator Wielerwedstrijden Coördinator Amateurs/Sportklasse 

Bauke Minkema Arie-Peter Brouwer 
Tel. 06-3400 0098 06-2324 0300 

baukeminkema@hotmail.com brouwer.ap@gmail.com 

  

Coördinator Dames Coördinator Wielerploegen 

Frieda Wallaard Aco Wallaard 
Tel. 0183-58 21 31 Tel. 0183-58 21 31 / 06-5335 7697 

friedawallaard@hotmail.com aco@wallaard.nl 

  

Coördinator MTB senioren Coördinator MTB-jeugd 

Jaap Bikker John van Middendorp 
Tel. 0183-56 38 89 Tel. 06-2927 2190 

j.a.bikker@planet.nl Coördinator.mtbjeugd.jva@gmail.com 

 


